项日合同编号: ()密级 :

北京市丰台区水务局

应急抢险单元 (泵车)维保费

项目名 元 (泵车)维保费

甲方 :北京市丰台区水务局

扛
卜
μ
ψ

\

睁苹■啼
f黪 翥
椤复型

合同书目录

l、
`总 贝刂

2、 甲方责任

3、 乙方责任

4、 计景单位

5、 项 目进度

6、 项 目合同总金额及税费

7、 项 目合同支付条款

8、 项 目合同修改

9、 违约责任

10、 项 目合同终止

11、 不可抗力

12、 顼日保密

13、 仲裁

14、 项 日合同附件

15、 项 日合同生效及其它

16、 项 目合同签章

皤
^
/
ρ

r
⒈

·

嬲

∫

1.`总贝刂

1.1本合同由北京市丰台区水务局 (以 下简称
“
甲方

”)为 一方和北京市汇

仁伟业仪器设备公司打井队 (以下简称
“
乙方

”)为另一方按下述条款和条件签

署。

1.2甲 方为获得招标文件所描述的应急抢险单元 (泵车)维保费 (填写项 日

名称 ),经过应急抢险单元 (泵车 )维保费项目第一包 (项 日编 号:DYZB210306)

评审小组对投标人的综合评审确定乙方为中标单位。

1.3为 F保证项 目顺利实施,经协商,甲 方和乙方依据 《中华人民共和国民

典法》的规定,现就应急抢险单元 (泵车)维保费项目事宜签订本合同。

1.砼 本合同项 阝的项 目实施地点位于 :丰台区。

l。 5项 目实施 日标:乙方负责为叩方提供。

1.6项 目实施内容:详见本项日投标文件。

2.甲 方责任

2.1甲 方提出应急抢险单元 (泵车)维保费第一包项 目实施任务和需求,负

贲项 日的总体组织工作 ,并保留根据实际工作需求 ,提出对项冂实施方案进行适

当修改的权利。

2.2甲 方应按照约定的时间向乙方移交委托管理车辆⊙

2,3如 实向乙方提供车辆有关证件、资料和证明。

2.4对乙方的正常活动给予支持配合。

2.5乙方向呼I方提供的内部资料” 甲方予以保密,甲方不向任何第 :i方泄露

乙方的商业秘密和技术秘密。

2.6在 委托管理期闸,因 车辆发生交通事故,违法行为,债务拖欠眸情形导

致叩方遭受损失的,由 乙方承担相应的责任并赔偿应付的损失。

3.乙方责任

3.⊥ 乙方应根据项 目招标文件中的要求完成项目实施工作,全面完成各项服

务任务,保证本项 目达到所设定的全部目标,使委托车辆正常运行。汛期期问 ,

要随时听候甲方调遣,做好应急抢险各项工作。

3.2负 责车辆技术状况的监测,报价经审核后实施送修和保养,保证车辆设

备、技术状况和车容良好,确保车辆安全正常运转 ,向 甲方提供安全、优质、高

效的用车服务。

3.3乙 方不得将甲方委托管理的车辆挪作他用、外借或者对外租赁,乙方未

经甲方许可,不得自行使用委托管理的车辆。

3.砼 乙方负责驾驶员的管理及交通安全培训,保证行车安全,负责抢险人员

的培训和管理。抢险人员涉及专业岗位应具有相应专业证书及从业资格。

3.5乙 方负责协助办理审验车辆,协助办理车辆保险,并负责保险理赔的相

关事宜。

3.6负 责交通安全事故的处理并承担事故引发的责任和损失。

3.7负 责用车登记、统计及费用报销,并定期统计核算用车费用报甲方审核

后与甲方进行核算。

3.8负 责建立车辆各类管理台账、事故记录、维修记录、联系制度、调度记

录等,定期向甲方通报情况。

3.9在提供服务过程中,由于乙方人员的过错、过失造成的设备损坏、损失、

人身安全事故,其责任由乙方承担。

4.计量单位

除技术规范中另有规定外,本项 目计量单位均使用国家法定计量单位。

5.项 目进度

自⒛21年 05月 24日 至 ⒛22年 05月 23日 ,乙方必须履行其在本合同中所

规定的义务,按进度要求按时完成合同所约定的服务工作。

6.项 目合同总金额及税费

6.1合同总金额为:Y:1,938,OO0。 OO;

大写:壹佰玖拾叁万捌仟元整。

6.2与本合同有关的一切税费均由乙方负担。

娴̀
'
几

(

“
帼

煦

'
,
丶

∷
.

'

·

「

7。 项 目合同支付条款

付款应按下列条件进行 :

具体支付比例如下 :

7.1、 按年支付 ,签订合同后,甲方向政府有关部门提出支付申请 ,向 乙方

支付当年合同总价的 10O0o;

7.2财务信虑、:

乙方开户银行名称、账号 :

用户名称:北京市汇仁伟业仪器设各公司打井队

开户银行:北京农村商业银行股份有限公司丰台支行

地址:北京市丰台区丰台北路 45号

贝κ+寻 : 0201000103000010230

8.项 目合同修改

8.l除合同条款第 10条 的规定外 ,

在双方授权的代表签署书面文件后有效 ,

部分,并具有同等法律效果。

任何对合同的变更、修改和补充 ,只有

并作为附件成为本合同不可分割的组成

9.违约责任

9.1在履行合同的过程中,如果乙方遇到将不能按照合同规定的时问提供服

务时 ,应该及时以书面形式将拖延的事实、可能拖延的时问和原囚通知甲方。甲

方在收到乙方通知后,应尽快刈
丬
清况进行评价 ,并确定是否酌情延长提供服务时

问。延期应通过修改合同的方式由双方认可。

9.2除合同条款第 10条的情况外,除非延期是根据合同条款 8.1的 规定取

得甲方的同意而不收取误期赔偿费之外,当 乙方已经拖延提供服务时间 ,1卩方应

在不影响合同项下的其他补救措施的情况下,从合同价中扣除误期赔偿费。每延

误一周的赔偿费按合同总价的百分之零点五 (0.甄 )计收,不足一周按一月计算 ,

直至提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格的百分之五 (弘 ),同时

乙方应继续履行本合同所规定的义务。一旦达到误期赔偿费的最高限额 ,甲方有

权根据合同第 10条款的规定终 止合同。

9.3如果甲方提出索赔通知后 20天 内乙方未能予以答复,该萦赔应视为己

被乙方接受。

10.项 目合同终止

如遇到甲方内部机构调整 ,导致合同无法继续执行。甲方有权单方终止合同

服务期限,乙方应予以理解及同意,并配合甲方完成交接工作。

10.1违约终止合同

在甲方对乙方违约而采取的任何补救措施不受影响的情况下,甲 方可向乙方

发出书面违约通知书,提出终止部分或全部合同 :

(l)如 果乙方未能在合同规定的期限或甲方根据合同条款的规定同意延长

的限期内提供部分或全部的服务,达到合同所规定的服务 ;

(l)如果乙方未能履行合同规定的其他任何义务。

如果甲方根据上述规定与乙方全部或部分终止合同,经双方协商,叮 J方可以

依其认为适当的条件和方法购买与未交付成果类似的服务,乙方应承担甲方因购

买类似服务而产生的额外支出 (支 出总额应不超过合同总价的 甄 )。

10.2因破产而终止合同

如果乙方破产或无清偿能力,甲方可在任何时候以书面形式通知乙方,提出

终止合同而不给乙方补偿 ,并有权要求乙方退回甲方已支付的合同经费。该终止

合同将不损害或影响甲方己经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权利。

10.3因 甲方的便利而终止合同

甲方可在任何时候出于自身的便利向乙方发出书面通知全部或部分终止合

同,终止通知应明确该终止合同是出于甲方的便利 ,合同终止的程度 ,以及终止

的生效日期。

11.不可抗力

1l。 1本合同规定的不可抗力事件是指甲乙双方在缔结合同时所不能预见的 ,

并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事件,诸如战争和严重的风灾、

幻

'
丿

|

水灾、雪灾、地震等自然灾害,以及政策性等不由双方控制的,也包括双方同意

的其他不可抗力事件。

l1.2签约双方任一方由于受不可抗力事件的影响而不能执行合同时,履行

合同的期限应予以延长,其延长的期限应相当于事件所影响的时间。

11.3受阻一方应在不可抗力事件发生后尽快用书面方式或传真通知对方 ,

并于事件发生后 l壬 天内将有关当局出具的证明文件用特快专递或挂号信寄给对

方审阅确认。一旦不可抗力事件的影响持续 120天 以上,双方应通过友好协商在

合理的时间内达成进一步履行合同的协议,甲方也可以考虑解除合同。

l1.4因合同一方延迟履行合同后发生不可抗力的,不能免除延迟履行方的

相应责任。

12.项 目保密

12,1双方应签署保密责任书,并严格遵照执行。

12.2本项 日所有文档及本项 目所接触的双方资料 ,未经对方授权代表书面

许可,不得向与合同无关的其他方泄漏任何技术文件或与合同有关的数据 ,包括

合同本身。

13,仲 裁

13.l合 同的实施或与合同有关的一切争端应通过双方友好协商解决。如呆

友好协商开始 60天后还不能解决,任何一方都可依法在项 目合同签署地提交仲

裁委员会或人民法院解决。

13.2仲裁费除仲裁机关另有裁决外均由败诉方负担。

13.3在仲裁期间,除正在进行仲裁的部分以外,双方应继续执行合同的其

余部分。

13.4本合同适用中华人民共和国法律。

14.项 目合同附件

1砼.1下列文件属本合同的依据,具有同等的法律效力 :

(1)招标文件 (项 目编号:DYZI)210306)

热

亻

ι
丶
‘

`
‘

〓
Ⅵ

‘〓

″

(1)投标文件 (项 目编号:DY"210306)

上述文件的内容与本合同的内容不一致时,以本合同为准。上述文件的内容

相互之间不一致时,以排序在先者为准。

14.2与履行本合同有关的下列文件,经双方确认,作为附件,为本合同的

组成部分。

附件一: 《中标通知书》

15.项 目合同生效及其它

15.1本合同自 表签字并加盖公章之 日起生效。

15.2本合 方各执叁份,招标代理公司存档叁份。

16.项 目合同

甲方 : 乙方 : 器设备

‘\
门

〓丫
1

〓诃
△

q
〓

』
卩

盖章 :

授权代表 :

签字日期 :

技术代表 :

签字日期:l°zl〃垆彳27'

盖章 :

授权代表 :

签字日期 :

技术代表 :

签字日期 : 驷z呼〃0甲 z7刀

`
"
J
∷

/
’

‘
〓
Ⅱ
刀
严

琵话L￡  956免里

附件一中标通知书

申 糠 鲞 翻 鹚

巍褰凇群嵌铮业胶躐蠛鞲∷公锶挥龄默扌

搬槲菠蕊擒鼢笨渑 《翠搴)镞镞撰渤扌搽懿文貉郯∷贽檠彼梦佥漉1锊 l,s刘

沌辘变蚺搬摅父僻卩皤憔糠瞧艘蚺谮糠藁锒会獐波懿鞋”莠缝蔗蝻人瑙祆艹

龋邃蛰鼷辘岛扛遘飨斌姆kll糠人,虫要中擦蔌蜂姗下苓

颐槭辐冁 羰总抢埯单戈 《簸弗公鳜愁鼗

憩∷槲巍颦 E圹F狲 2∷ 受仓3θ6

禽锟黎藕

分毯蠛撵 氵∷￥氵日8食廴◇吝θ6Ⅱ ;

人漶蹄 t大坷 )昔

“

蹶

屮撼皴撼

螫铄漱檎搂打勰∮f尤攥

1,9:象、C【f,◇ ,i9诊lt搬$妄

媾攒蔡饿淼搜飘茶中祢邋蚰热熟 $Ⅱ 内与邋购人躐蒸节毅I巡 《跛珩谶

蚺熔巢sll爽瀚镟·、瓒蚺人雒W簸蚺惑蚺畲鸿,搏鼷接∷屮 嗡蠛蠛糠僻及 。

狳电甘艾舞遘辍我蛰闼办躐∷舍滩各簸展辘∷掭镞逦淼邋蓬蓼邋￠

`
亨